"

.,

';

.i
')

/:

> . PODERJUDICWUO;, . ;
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

- GABINETEDA PRESIDÊNCIA
. , ',"

'~

PORTARIA N2,245 " DE ; 16 ~ DE
. ", I ,,~O'

DE' 2009

.'

. a. PRESIPENTE DO TRIBÚNAL REGIÓ~AL FEDERAL DA ,S!!

REGIÃO, no .uso das atribuições que Iheponfere o' arti~o 16,. inci~o XXV,,dô
RegirnentÇ>.~nteOlo, com a redaÇ&odad~ p~la EméRda .R~gimental, n2 35, de
22/1 0/2Q03,.reso'lve: ) ,

, .

DE s, I GNA R nos.termosdo art.~8 da Lein28.112/90,

com a re,d~çãodadapela Lei n~9.527j9c1,ciç oSarts. 54 e 55, da,Resolução n2

03/2008~CJF,aservidora MARI~NAARAÚ"'O CÉSAR J"AVARES,Mat 1070,
Técnico Judiciário, Classe "A", padrão 3, deste Tribynal, para exercer, em

I . '

, substituição, a funçãg comis~ionádà de SLil?ervisorda SeQâo d.e Processamento

de Causas Criminais" Código FG~5, do Gabinete ~o Désembargador Federal
Luiz AlbertoÇ3urgeÚteFaria, no período de.26 de fevereiro a. t 1 de março de-

2009, em, razão de licença para .tratarttento dê s'aúde da titular ,FABIANA
FIGUEIRA-SANCJiESFLORES.

1.,

PUBLIQUE-SE. RE~ISTRE-SE. GUf\i1PÀA;.$E.

\,

, ''''

I "

, "
"\